

SYGNALISTA

Sygnalizuj nam swoje zastrzeżenia do przetargu

993200/271/IN- ⁶⁴¹/2017

UNP 2017- ⁰⁰²⁸³³⁵⁶;

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę maszyny offsetowej, czterokolorowej w Centrali ZUS”, znak postępowania: TZ/271/57/17.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) (dalej „ustawa Pzp”) informuje, że wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”), na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Po zapoznaniu się z “Załącznikiem nr 1 do Umowy” będącym elementem SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na “Zakup i dostawę maszyny offsetowej czterokolorowej w Centrali ZUS.” proszę o dookreślenie parametru zawartego w tabeli WYMAGANE MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE (liczba porządkowa 2) “Podłoża drukowe o grubości do nie mniej niż 0,45mm”

czy zachowanie parametru dotyczy druku jednostronnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ, jednocześnie wyjaśnia, że podstawą jest druk jednostronny. Przy potrzebie uzyskania druku dwustronnego w jednym przebiegu arkusza przez maszynę należy skorzystać z dodatkowej opcji maszyny. W związku z powyższym, jako podstawowy parametr przyjęty w postanowieniach SIWZ grubość arkusza w druku jednostronnym (nie mniej niż 0,45 mm).

Pytanie nr 2

W § 2 Termin i warunki realizacji umowy w pkt. 5

Wnioskujemy o wprowadzenie kryteriów odbioru maszyny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ, jednocześnie wyjaśnia, że kryteria odbioru maszyny zostały zawarte w § 2 ust. 6 i 8 wzoru Umowy oraz w załączniku nr 2 do przedmiotowej Umowy.

Pytanie nr 3

W § 2 Termin i warunki realizacji Przedmiotu Umowy w pkt. 6

Wnioskujemy o wprowadzenie następującego zapisu uzupełniającego:

Wykonawca nie zapewnia i nie wykonuje badania wytrzymałości posadzki w obszarze posadowienia maszyny oraz jej ewentualnego wzmocnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ, jednocześnie wyjaśnia, że czynność badania wytrzymałości posadzki w obszarze posadowienia maszyny oraz jej ewentualnego wzmocnienia nie została zdefiniowana przez Zamawiającego w SIWZ. Zamawiający nie wymaga takiej czynności od Wykonawcy.

Pytanie nr 4

W § 4 Wynagrodzenie Wykonawcy i zasady rozliczeń w pkt. 3

Wnioskujemy o wprowadzenie następujących warunków płatności:

Zaliczka 30% wartości ceny sprzedaży plus VAT w ciągu 7 dni od daty podpisania Umowy

Zaliczka 30% wartości ceny sprzedaży plus VAT na 60 dni przed potwierdzoną datą dostawy maszyny

Zapłata 30% wartości ceny sprzedaży plus VAT na min. 10 dni przed potwierdzoną datą dostawy maszyny

Zapłata 10% wartości ceny sprzedaży plus VAT w ciągu 7 dni od daty podpisania protokołu odbioru maszyny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 5

W § 5 Gwarancja i rękojmia

Wnioskujemy o wprowadzenie w pkt 4 ppkt. 2 następującego zapisu:

Wykonawca zobowiązany jest do dokonywania napraw usterki i/lub usuwania awarii, w maksymalnym terminie do dni roboczych (w zależności od zaoferowanego maksymalnego terminu naprawy usterki i/lub usunięcia awarii) licząc od dnia złożenia przez Zamawiającego zgłoszenia, zgodnie z postanowieniami ust. 6; z zastrzeżeniem, że w przypadkach uzasadnionych, np. udokumentowana potrzeba sprowadzenia części z zagranicy – Zamawiający może wyrazić zgodę na wydłużenie czasu naprawy lub wymiany do..... dni roboczych liczonych od momentu zgłoszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 6

W § 5 Gwarancja i rękojmia

Wnioskujemy o usunięcie całości zapisu :

Pkt 7 i 8

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 7

W § 6 Kary umowne i odstąpienie od umowy

Wnioskujemy o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 8

W § 7 Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy

Wnioskujemy o wprowadzenie w pkt 3 i pkt 4 jednolitego, następującego zapisu:

kwota stanowiąca 100% zabezpieczenia należytego wykonania Umowy zostanie zwrócona Wykonawcy w terminie 30 dni od daty podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Stron protokołu odbioru, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SIWZ:

Modyfikacja nr 1:

1. § 2 ust. 6 Umowy (Termin i warunki realizacji Przedmiotu Umowy) poprzez dodanie po kropce dodatkowego zdania, w następującym brzmieniu:

„Wykonawca, w przypadku przeprowadzenia prac związanych z dostosowaniem budynku do zainstalowania maszyny offsetowej, czterokolorowej przywróci budynek do stanu pierwotnego w terminie zadeklarowanej dostawy”.

Modyfikacja nr 2:

2. Załącznik nr 2 do Umowy (Protokół Odbioru) – pkt 2 (Niniejszym potwierdzam uruchomienie maszyny offsetowej czterokolorowej formatu B2:) – po usunięciu dwukropka dodaje się następujący zwrot, w brzmieniu:
„oraz przywrócenie poprzedniego stanu budynku”.

Modyfikacja nr 3:

3. Zmianie ulega:

W rozdziale 6 INFORMACJE O MIEJSCU I TERMINIE SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, w podrozdziale 6.1. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 6.1.1.:

Było:

- 6.1.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie, ul. Szamocka 3, 5 z uwzględnieniem postanowień pkt 1.5.4. SIWZ, do dnia **27.09.2017 r.** do godziny 09:00.

Jest:

- 6.1.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie, ul. Szamocka 3, 5 z uwzględnieniem postanowień pkt 1.5.4. SIWZ, do dnia **04.10.2017 r.** do godziny 09:00.

*Z upoważnienia Dyrektora
Biura Poligrafii*

NACZELNIK WYDZIAŁU

Beata Dobrowolska